

Årsredovisning

för

Kvibergs Kantin AB

556673-2482

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Wattström, Styrelseledamot

2024-07-06

Styrelsen för Kvibergs Kantin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cateringverksamhet i hyrda lokaler i Kviberg, Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 genomfört riktade marknadsföringsaktiviteter som ökat intäkterna främst vad gäller catering, samtidigt som hyresintäkterna ökat och kostnaderna lyckats hållas nere.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 111	3 226	1 508	814
Resultat efter finansiella poster	252	164	-39	-656
Soliditet (%)	39	13	12	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 486	163 568	332 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 568	-163 568	0
Årets resultat			251 988	251 988
Belopp vid årets utgång	100 000	232 054	251 988	584 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 053
årets vinst	251 988
	484 041
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	334 041
	484 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 110 693	3 225 860
Övriga rörelseintäkter		257 238	66 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 367 931	3 292 616
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-837 643	-749 318
Övriga externa kostnader		-2 406 076	-1 822 257
Personalkostnader	2	-855 318	-546 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 021	-8 723
Summa rörelsekostnader		-4 116 058	-3 126 880
Rörelseresultat		251 873	165 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 119	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 004	-2 273
Summa finansiella poster		115	-2 168
Resultat efter finansiella poster		251 988	163 568
Resultat före skatt		251 988	163 568
Årets resultat		251 988	163 568

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

54 965

71 986

Summa materiella anläggningstillgångar

54 965

71 986

Summa anläggningstillgångar

54 965

71 986

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

41 900

43 600

Summa varulager

41 900

43 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

655 861

708 995

Övriga fordringar

120 021

73 807

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

396 861

433 722

Summa kortfristiga fordringar

1 172 743

1 216 524

Kassa och bank

Kassa och bank

243 174

1 202 835

Summa kassa och bank

243 174

1 202 835

Summa omsättningstillgångar

1 457 817

2 462 959

SUMMA TILLGÅNGAR

1 512 782

2 534 945

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

232 053

68 485

Årets resultat

251 988

163 568

Summa fritt eget kapital

484 041

232 053

Summa eget kapital

584 041

332 053

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 000

Leverantörsskulder

553 604

1 037 284

Övriga skulder

28 980

71 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

346 157

1 086 334

Summa kortfristiga skulder

928 741

2 202 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 512 782

2 534 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	694 826	649 623
Inköp	0	45 203
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 826	694 826
Ingående avskrivningar	-622 840	-614 117
Årets avskrivningar	-17 021	-8 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-639 861	-622 840
Utgående redovisat värde	54 965	71 986

Göteborg 2024-06-29

Anders Wattström
Anders Wattström